
ОЗ «ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ СЕЛА  ТРОЯНІВКА» 

 

НАКАЗ  
 

03 червня 2019 року                  с. Троянівка                              № 12-р/у 

 

Про зарахування учнів до  
опорного закладу та його філій  

 
На виконання ст. 12 п.4, ст.13п.1 Закону України «Про освіту», ст. ст. 6, 

18 Закону України «Про загальну середню освіту», ст. ст. 19, 22 Положення про 
загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 14.06.2000 №964, п. 2.5 91. Відповідно до Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 
закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого  
наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018р. №367  Статуту 
Опорного закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів с.Троянівка», на 
підставі заяв батьків учнів про зарахування дітей до ОЗ та його філій, свідоцтв 
про народження, медичних карт (форма №086)  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати додатково до 1 – х класів Опорного закладу «ЗОШ І-ІІІ 
ст. с.Троянівка» 14 учнів.  

2. Зарахувати учнем першого класу Опорного закладу 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів с.Троянівка: 

1)  Йовенка Дмитра Ігоровича  
3. Зарахувати учнями першого класу загальноосвітньої школи І-ІІ ст. 

с.Бережниця-філії Опорного закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

с.Троянівка:  

1) Пащук Аліну Вікторівну 

2)  Портянко Іосіфа Вікторовича  
3) Скулінця Арсена Миколайовича 

4) Скулінця Вадима Богдановича  
5) Скулінця Максима Тарасовича  
6) Смітюха Владислава Назаровича  
7) Смітюх Діану Андріївну  
8) Смітюха Марка Сергійовича  

9) Смітюх Мар’яну Віталіївну  
10)  Смітюха Мирослава Олександровича  

4. Зарахувати учнем першого класу до загальноосвітньої школи І-ІІ ст. 
с. Нова Руда-філії Опорного закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

с.Троянівка:  

1) Романюка Іллю Сергійовича  



5. Зарахувати учнями першого класу загальноосвітньої школи І-ІІ ст. 
с.Черськ-філії Опорного закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

с.Троянівка: 

1) Панасюка Захара Васильовича 

2) Кусик Діану Миколаївну  
6. Завідувачам філій шкіл с.Бережниця, с.Нова Руда, с.Черськ 

забезпечити конституційне право на здобуття загальної середньої освіти дітьми, 
які не мають обов'язкових щеплень згідно Календаря щеплень чи 
протипоказань у закладі освіти,  запропонувавши батькам інші форми здобуття 
освіти окрім денної, відповідно до статті 9 п.1 Закону України «Про освіту»: 

сімейна (домашня), дистанційна, педагогічний патронаж (за рішенням ЛКК), 
екстернатна форми здобуття освіти.                                  До 05.09.2019 р. 

7. Завідувачам філій не дозволяти відвідування закладу освіти дітям, 
яким не проведено вакцинацію або немає лікарської довідки про дозвіл 
відвідувати школу з 05.09.2019 року. У разі пред’явлення довідки від лікаря про 
дозвіл відвідувати школу дитина допускається до занять у класі.  

8.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 
 

 

 

 Директор                                                                                      О.БУДЬ 

 

 

 

 

 

 
 


